PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.09.2024                                                                                                          № 38
г. Омутнинск

Об утверждении списка членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем третьим части 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», абзацем третьим части 3 статьи 28 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, руководствуясь пунктом 2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:
1. Утвердить список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в следующей редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Омутнинской районной Думы Кировской области:

от 27.07.2016 № 61 «Об утверждении списка членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Омутнинского района»;

от 27.11.2019 № 55 «О внесении изменений в решение Омутнинской районной Думы от 27.07.2016 № 61».

3. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район.

Заместитель председателя
Омутнинской районной Думы
Кировской области

                      С.А. Бердников
Гава

Омутнинского района

   А.В. Малков

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант юридического отдела

администрации Омутнинского района                                           М.В. Бисерова

_______________ 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Глава

Омутнинского района

      А.В. Малков
                                        _____________2024 г.

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского района                                          К.С. Кириллов

                                          _____________2024 г.

Управляющий делами администрации

Омутнинского района, заведующий
организационным отделом                                                         А.Л. Вылегжанин
                                                           ______________2024 г.